ご注意：本報道発表文は、本投資法人の資産の譲渡完了に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。

平成 28 年 12 月 16 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 松 本 吉 史
  （コード番号 3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク
 代 表 者 名 日本における代表者 辻  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長 甲 斐 浩 登
 ＴＥＬ．03-6447-3395

資産の譲渡完了に関するお知らせ

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、平成

28年12月7日付で公表の「資産の譲渡及び貸借の解消（晴海アイランドトリトンスクエアオフィスタワ

ーZ）並びに資産の取得及び貸借に関する優先交渉権の行使（錦糸町プライムタワー）についてのお知

らせ」に記載した譲渡予定資産について、資産の譲渡を完了しましたので、お知らせいたします。

記

1. 譲渡の概要

（1）譲渡資産の種類： 国内不動産を信託財産とする信託受益権

（2）資 産 の 名 称： 晴海アイランドトリトンスクエアオフィスタワーZ

（3）譲 渡 価 格： 10,100百万円（注）

（4）譲 渡 日： 平成28年12月16日

（注） 譲渡経費、固定資産税・都市計画税等の精算額及び消費税等を含みません。

2. その他上記資産の譲渡の詳細等については、平成28年12月7日付で公表の「資産の譲渡及び貸借の

解消（晴海アイランドトリトンスクエアオフィスタワーZ）並びに資産の取得及び貸借に関する優先

交渉権の行使（錦糸町プライムタワー）についてのお知らせ」をご参照ください。

以 上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://www.invesco-reit.co.jp/